年    月   日

大阪芸術大学図書館長殿

特  別  貸  出  願 ＜非常勤助手・副手用＞

             下記の通り利用したくご許可をお願いいたします。

記

   事  由：

   貸出期間：       年   月   日 ～      年   月   日

  請 求 記 号       資 料 I D               資  料  名

                                                 計      冊

学科              個人番号               氏名

連絡先（内線）                            担当教員                  印

   受  付  承 認 返却受付          備       考